®
MHY-20
Page H4
USA: 1-800-465-2736  www.mifab.com  CAN: 1-800-387-3880
2017-04-21
5 5/8"
(143)
7.30"
(185)
3" (76)
5 5/8"
(143)
1.5"
(38)
MHY-20-6 6 152 10 254 7.0 3.18
MHY-20-8 8 203 12 305 7.5 3.41
MHY-20-10 10 254 14 356 8.0 3.64
MHY-20-12 12 305 16 406 8.5 3.86
MHY-20-14 14 356 18 457 9.0 4.09
MHY-20-16 16 406 20 508 9.5 4.32
MHY-20-18 18 457 22 559 10.0 4.54
MHY-20-20 20 508 24 610 10.5 4.77
MHY-20-22 22 559 26 660 11.0 5.00
MHY-20-24 24 610 28 711 11.5 5.22
-S
-WC
-0
-3